第１号様式（第６条関係）

令和 ６ 年   月   日

霧島市長 中重 真一 様

住  所

 団 体 名

申請者

代表者職・氏名                 ㊞

電話番号

霧島市エネルギー等価格高騰対策支援事業（商店街等）給付金交付申請書兼請求書

霧島市エネルギー等価格高騰対策支援事業（商店街等）給付金交付要綱第６条の規定によ

り次のとおり申請し、及び請求します。

記

給付金の額 円

提出書類

□誓約書兼同意書（第２号様式）

□電気料金明細表（第３号様式）

□給付金の振込先口座に係る通帳の写し

□その他必要と認める書類

振込先

金融機関名  支店名

（フリガナ）

口座名義人

（                         ）

預金種目 普通 ・ 当座 口座番号